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Ramavtal för arrangemang 
av landskamp 
 

1 Inledning 
Detta dokument fastställer ansvarsfördelningen mellan utsedd arrangör och SBF vid arrangemang av landskamp i 

boxning genomfört efter 2012-07-01.  

Regel formulerad med ”skall” är tvingande medan en regel formulerad med ”bör” är rådgivande.              

Dokumentet gäller för landskamp med Seniorer men bör se som grundmall för landskamper för juniorer samt 

ungdom  

Då alla landskamper är unika så skall detta dokument vara mall att utgå ifrån gällande kontrakt mellan SBF och 

arrangör.   

2 Arrangörens ansvarsområden  

2.1 Kostnader 

Arrangör skall vid anordnande av landskamp stå för kostnaderna för domaransvarig samt tävlingsledare om detta 

anses befogat.  

Den lokala arrangören står för kost och logi för domare.  

Arrangör av landskamp skall stå för lokalkostnader i samband med landskampen. Lokalen skall godkännas av 

representant utsedd av SBF. 

Deltagande lags logi och mat under den tid arrangemanget pågår samt i anknytning till arrangemanget eller 

längre resor. 

Den lokala arrangören står för kostnaden av transporten för gästande landslag inom Sverige.  

Minnesplaketter eller medaljer till deltagarna. 

Arrangör bekostar läkare.  

2.3 Kost och logi 

Lägsta standard för boende är tvåbäddsrum av hotellstandard med dusch och toalett.  

Arrangören skall även stå för kostnader för kost både för det svenska laget samt för det gästande laget, kosten 

skall lägst hålla normal restaurangstandard. 

 

2.4 Publicitet och marknadsföring 

Arrangör har rätt till intäkter för reklam i samband med landskampen. All marknadsföring skall följa god 

reklamsed. Vid tveksamheter rådfrågas SBF. 

Hälften av reklamexponeringsytorna runt och i ringen (golvkuddar, hörnkuddar, rollups vid uppvärmningsytor och  

entré etc.) upplåtes till SBF. 
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 I de fall SBF tecknat förbundsavtal som förutsätter reklamexponering bör arrangören upplåta plats för denna 

enligt särskilt träffad överenskommelse. Alla TV-rättigheter, WEB-TV regleras i avtalet mellan SBF och arrangör. 

Ingen reklam som strider mot den sponsor som förbundet tecknat samarbetsavtal med får förekomma. 

 

2.6 Invägning och läkarundersökning 

Arrangören skall tillhandahålla kalibrerad våg för invägningen.  

Enskild lokal skall finnas för läkarundersökning 

2.8 Tävlingslokal och övriga utrymmen 

Arrangör av landskamp skall tillhandahålla:  

Tävlingslokal med god plats för boxare, ledare och publik för genomförandet av matcher.  

Minst två omklädningsrum, där varje omklädningsrum rymmer minst 10 personer.  

Lämpliga ytor för uppvärmning. 

Utrymme för domarmöten.  

 

Arrangör bör tillhandahålla en dam- och en herrbastu om det är en landskamp med både herrar och damer.  

Arrangör bör inreda tävlingslokalen och erbjuda ett arrangemang som boxare, ledare och publik upplever som ett 

arrangemang värdigt en landskamp.  

2.9 Ringen 

Arrangör av Landskamp skall tillhandahålla:  

En ring med kringutrustning i enlighet med SBF:s regler och tävlingsbestämmelser.  

Sekretariatet, placerat till höger om röd ringhörna (placerat enligt reglerna, se regelboken; field of play),  

med plats för cirka 10 personer.  

Sittplatser för domarna i nära anslutning till sekretariatet (placerade enligt reglerna, se regelboken; field of play). 

 

Inga rondflickor- och/eller pojkar får förekomma på arrangemang arrangerade tillsammans SBF. 

Hörnkuddar och ringcanvas som ska användas vid SBF:s mästerskap och vid landskamper får inte ha någon 

tryckt logotyp som strider mot den sponsor som förbundet tecknat samarbetsavtal med. 

2.10 Tävlingsutrustning 

Handskar skall vara röda respektive blåa och vara godkända av AIBA. Vid behov kan handskar lånas av SBF. Tre 

par röda respektive tre par blå handskar rekommenderas per ring. Reserv; ett par röda, ett par blå handskar och 

huvudskydd. SBF tillhandahåller poängmaskin om beslut tagits att använda detta system av SBF. 

Arrangör skall vid arrangemang tillhandahålla:  

Domarklockor till samtliga domarplatser  

Domarprotokoll  

Gong-gong  

Tidtagarur 

Ljudanläggning för speaker  

Utrustning för kopiering av papper upp till och med storlek A4  

 

Arrangör bör tillhandahålla datorutrustning med anslutning till Internet. 

Används ej poängmaskin ansvarar arrangören för att domarklockor finns till samtliga domarplatser.                         

Domarklockor samt domarprotokoll skall finnas i reserv vid exempelvis datorhaveri. 

 



 
 

 

Svenska Boxningsförbundet    Besöksadress: Fiskartorpsvägen 2-4    Org.nr: 802000-4183 

Idrottens Hus      Tel: +46 (0)8 411 32 95      E-post: info@swebox.se 

114 73 Stockholm     Fax: +46 (0)8 411 34 56      Webb: www.swebox.se 

2.11 Tävlingsfunktionärer 

Arrangör skall tillhandahålla  

Speaker  

Tävlingssekreterare  

3 SBF:s ansvarsområden  

3.1 Initiala aktiviteter  

SBF skall utse arrangör.  

SBF skall utse egen representant.  

SBF skall utse Tävlingsledare. 

SBF (Tävlingsledaren) skall före tävlingsstart säkerställa att arrangören tillräckligt väl kommer att uppfylla sina 

förpliktelser. 

Domarkommittén skall utse domaransvarig och domare.   

 

3.2 Kostnader  

SBF skall bekosta  

Resa, mat och logi för SBF:s representanter.  

Resa och mat för domaransvarig samt systemoperatör för poängmaskinen om detta system används.  

Resekostnader för det svenska landslaget inom Sverige. 

Resekostnader för domare. 

3.3 Invägning  

SBF:s representant (Tävlingsledaren) skall ansvara för invägningarnas genomförande. Invägning skall ledas av 

SBF eller av SBF utsedd representant.  

 

3.4 Tävlingsjury  

SBF skall vid behov utse tävlingsjury.  

 

3.9 Tävlingsutrustning  

SBF skall tillhandahålla domarsystem (poängmaskin) och systemoperatör om detta system används.  

 

 

 


